MpunoxeHne 5
K Mpasnnam
npeacTaBieHns
Heapono/b30BaTENAMM
OTYETOB MpPU NPOBEAEHUM
onepauui no passegKke U Aobblye
TBEPAbIX NOMIE3HbIX WCKOMAEMbIX,
[o6blye obLepacnpocTpaHeHHbIX
nosie3HbIX WCKOMAaeMbIX
dopma, npepHasHavyeHHas gnA
cbopa aAMUHUCTPATUBHDIX
AaHHbIX

Otuer
O BbINOJIHEHUN 06A3aTeNbCTB /IMLLEH3MOHHO/ KOHTPAKTHbIX YCNOBMA M paboueid nporpammbl
(passeaka u (uamn) pobblua TBepabiIX MAM 0b6LLEPACNIPOCTPAHEHHbIX MOJIe3HbIX UCKOMaemblX)
3a 20 r.

MHaekc: 2.1.-TNK*, ONU**

I'Iepuop,Mqucrb: exerogHo

Kpyr auy npepcrasnaoowmx: Heaponosib3oBatenu

Kyaa npepcrtaBnsieTca: B KOMMETEHTHbI opraH no passegke M (unan) pobbide TBEPABIX NONE3HBIX
MCKOMaembIX B YMNOJHOMOYEHHbIA OpraH MO M3yyeHWto Heap no passeake u (Man) pobblue
obLwepacnpocTpaHeHHbIX NOJIE3HbIX MCKOMNaemblx

CpoK npeAacTaBNeHMA: eXerogHo He nosgHee 30 anpensa roga, Creaylolero 3a OTYETHbIM
nepMoaom

Kem npeacrasnserca

HavmeHoBaHue, agpec, TenedOH, 3/7EKTPOHHAA noyta
NaeHTUPUKAUMOHHbIN Homep (BUH*** | UUH****)

Kono obbekra oTyerta

Homep/AaTa BblAaun/3akN0ueHNs AULEH3UM/ KOHTPaKTa

[JononHuTenbHblEe COrnaleHnsa - Homep/aaTa perucTpaumu

Bua onepauun no HeApOMoNb30BaHMIO

d)opma cobCcTBEHHOCTH npeaonpuatna - Heaponosab3oBaTenA

WUusectop (bl)/ cTpaHa (Hbl)

Honesoe yyactve (B % aKkumin)

KOoHTpaKTHaa TeppI/ITOpMFl/MECTOpO)KAeHMe, naowanb ropHoro M reonorn4yeckoro oTsoada

CpoK peicTBUS NMLEH3UK/KOHTPaKTa

CpegHuin Kypc no Pecnybnuke KasaxctaH 3a oTyeTHbid nepuog 1 $ = TeHre



Ycnosne  PakKrt c

. EanHnupl
HaumeHoBaHue cTtaten Kog, ctpoku no Hayana
n3mepeHus
KOHTPaKTy roaa
1 2 3 4 5
®uHaHcoBble obna3aTensctea (PO) 500 TbiCAYa TEHre
MHBecTMunm, BCero 501 TbiCAYa TeHre
M3 HUX NpAMble WHOCTPAHHbIE MHBECTULUK 502 TbiCAYA TeHre
KanuTanbHble 3aTpaTbl, BCeEro 503 TbiCAYA TeHre
B TOM 4uCne: 34aHUA, COOpPYXKeHuA 504 TbiCAYA TeHre
0byCcTpONCTBO, PEKOHCTPYKLMUA 505 TbICAYA TeHre
MalluHbl, obopyaoBaHue 506 TbiCAYA TeHre
TPAHCNOPTHbIE CPeacTBa 507 TbiCAYA TeHre
3aTpaTbl Ha OYWUCTHbIE COOPYKEHUA/oxpaHy
. 508 TbiCAYa TeHre
OKpy:Katoulel cpeabl, BCeEro
3aTpaTbl Ha reosloropassegKy, Bcero 509 TbiCAYA TeHre
M3 HUX: MNOMCKOBbIE MapLUPyTbl 100 TbiCAYa TeHre
NMOTOHHbIN
KUnomeTp
reos10rocbemoyHble paboTbl 101 TbiCAYa TeHre

KBaZpaTHbIN

KUNoMeTp
Tonorpaguyeckne paboTsbl 102 TbiCAYA TeHre

NOrOHHbIN

KunomeTp
nToreoxmmmyeckme pabortbl 103 TbiCAYa TeEHre

npob6bl



ropHble paboTbl

6yposble paboTbl

reod)mawqecme pa6OTbI, BCero

M3 HUX: 3NEeKTpopa3BeaKa

rpaBupasBeaKa

MarHuTopasseaKa

celicmopasBeska

FEO(])VISVI‘-IECKVIG nccnenoBaHMA B CKBaXXMHax

M CKBa*MHHaA FEO¢M3VIKa

06paboTKka reoPpusnyecknx AaHHbIX

rmaporeosiornyeckne paboTol

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

TbiCAYa TeHre

Kybuyeckui
MeTp

TbiCAYa TeHre

MeTp

CKBaXXWH

TbiCAYa TEHre

TbiCAYa TeHre

NMOTrOHHbIN
KMNOMETpP

KBaZpaTHbIN
KUAOMeTp

TbiCAYa TEHre

KBaZpaTHbIN
KUAoOMeTp

TbiCAYa TEHre

KBaApaTHbIN
KUNOMETp

TbiCAYa TeHre

MOrOHHbIA MeTp

TbiCAYa TeHre

meTp

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

6puraga/cmeHa



MHXeHepHO-reonorn4yeckume paGOTbI

nabopaTtopHble U TexHOMOrMYyeckue
nccnenoBaHua

npoune paboTbl NO passenKe

3aTpaTtbl Ha [06biuy/nepepaboTky, Bcero

rOpHO-NoAroToBUTENbHbIE PAbOTHI

rOpPHO-KanuTasbHble PaboTbl

Hape3Hble paboTbl

3KCNaopa3seaoYHble paGOTbI

onpoboBaHue

npoyne pabotbl No [obbive/nepepaboTke

obbem f06blun (TOBapHOW pyabl)

obbem g06blMM MO meTannam

114

115

116

510

117

118

119

120

121

122

511

123

TbiCAYa TeHre

6puraga/cmeHa

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

NMOrOHHbIA MeTp

ThicAYa
Kybuueckmx
MeTpoB

MOrOHHbIA MeTp

TblcAYa
Kybuueckmx
MeTpoB

MOTOHHbIA MeTp

ThicAYa
Kybuueckmx
MeTpoB

NOroOHHbIA MeTp

ThbiCcAYa
Kybuuecknx
MeTpoB

npoo6bl

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TOHH

TbiCcAYa
Kybuueckmnx
MeTpoB

KMaorpamm



cofeprKaHue meTannos B pobbiTol pyae 124

pa3yboxkunBaHue 125
notepu 126
BCKpblLwa 127
obbem peanunsaumm 512
B TOM 4uC/ie Ha 3KCnopT 513
npuobpeTeHne TexHONOrmi 514

COLMabHO -9KOHOMUYECKOE Pas3BUTME pPernoHa 515
N pasBuTME ero UHOPACTPYKTYpbl

MOHMWTOPUHT cocTosHWA (3arpsasHeHus) Heap 516

CTpaxoBaHMe, BCero 517
B TOM 4MC/le 3KONOrMYecKoe CTpaxoBaHue 518
JIMKBUAALMOHHbIN OHA, 519
obyyeHMe Kas3axCTaHCKUX CreuunasmcTos 520

B TOM u4ucne obyuyeHue rpaxkgaH Pecnybavkm 521

TbiCcAYa
Kybuyecknx
MeTpoB

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TOHH

ThbiCcAYa
Kybunuecknx
MeTpoB

Knanorpamm

TbiCAYa TEHre

TbiCAYa TOHH

ThiCcAYa
Kybuuecknx
MeTpoB

Knaorpamm

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre

TbiCAYa TeHre



KasaxcrtaH no nepeyHko CI'IeU,VIaI'IbHOCTem,
CornacoBaHHOMY C KOMNETEHTHbIM OpPraHOM

pacxofbl Ha HayyHO-uUcCNenoBaTeNbckue,
Hay4yHO-TexHudyeckue M (MAM) ONbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKME paboTbl

B TOM 4uC/ie Ha Tepputopumn Pecnybamnkum
KaszaxcraH

BO3BpaT TeppUTOPUiI

YNUCNEHHOCTb NepCcoHana

KOCBeHHble pacxoabl, BCero

B TOM 4uC/le Ha Tepputopumn Pecnybamnkum
KaszaxctaH

Hanorm n nnatexu, BCEro

N3 HUX: KOpﬂOpaTVIBHbIl‘;I NoAoOXo4HbIA Hanor

Hanor Ha LI,O6aBJ'IEHHWO CTOMMOCTb

60HYCbI

B TOM 4ucne: nNoANUCHOM

KOMMepYecKkoro obHapyxeHun

Hanor Ha ,CI,O6bI‘-Iy none3HblIX MCKoMNaeMbIX

pona Pecnybnuku KasaxctaH B paHee
3aK/IIOYEHHDbIX cornaweHunax (KOHTpaKTax) o
pasgene npoayKLun

Ha/sior Ha CBepXnpubbIIb

COLI,MaI'IbeIl:i Hanor

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

TbiCAYa

TbiCAYa

4yenoBek

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

Knnorpa

TbiCAYa

TbiCAYa

TbiCAYa

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TeHre

TOHH

TeHre

MM

TOHH

TeHre

TeHre



Hanor Ha TPaHCNOPTHble cpeacTBa 538 TbiCAYa TeHre

TaMO)EHHbIE NAaTeXU 539 TbiCAYA TeHre

NNaTeXM 3a 3arpA3HeHWe OoKpyKawlwen cpeabl 540 TbicAYa TeHre

nnatex no BO3MeELWEHUD UCTOPUYECKUX

541 TbiCAYa TeHre
3aTpat
B TOM uucne 3a npuobpeteHue

. 542 TbiCAYA TeHre
reonormyeckon uHopmavmm
apeHga 3emau 543 TbiCAYA TeHre
rektap

npoyve HajnAoOMM W NAATEXMU 544 TbiCAYA TeHre
wrpadbl U neHu, Bcero 545 TbiCAYa TeHre
B TOM 4ucne: Mo nnatexam Hanorosoro

546 TbiCAYa TeHre
XapakTepa
Nno nnateXam HEeHanoroBOro XapakTtepa 547 TbiCAYa TeHre
32 HeuCnosiHeHWe, HeHaaneXKallee

548 TbiCAYa TeHre

MCNO/THEHNE KOHTPAKTHbIX 06A3aTenbCTB

Heaponosib3oBaTesib - pyKOBOAUTES b
PykoBoauTeNb GUHAHCOBO-

3KOHOMMYECKOM CNyXKObI
UcnonHutenb TenepoH

aaTa 20 roga

PacwunopoBka abbpesmatyp:

*TMW — TBepAble nosnesHble UCKoNaemble;

**¥OMW — obwepacnpocTpaHeHHble MNOJIe3Hble MCKOMAemble;
**¥*BH - 6u3Hec MAEHTUPUKALMOHHBIN HOMmep;

¥AX*¥UUH - MHAMBUAYANbHLIN UAEHTUPUKAUMOHHBIN HOMeEp .



